
UCHWAŁA NR VII / 46 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia 
z dnia 8 grudnia 2003 roku

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
na podatek od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990

r.  o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 Nr 80,  

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 ),  art.  6 ust.  13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach  

i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96,

poz. 874, Nr 110, poz. 1039. Nr 188, poz. 1840 i Nr 203, poz. 1966 ) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

( Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113, poz. 984

oraz z 2003 r. Nr 65, poz. 595)  Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się wzory formularzy:

1. informacji  o  nieruchomościach  i  obiektach  budowlanych  dla  osób  fizycznych  będących
podatnikami  podatku  od  nieruchomości  –  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej
uchwały.

2. deklaracji  na  podatek  od nieruchomości  dla  osób prawnych,  jednostek  organizacyjnych
oraz  spółek  niemających  osobowości  prawnej,  będących  podatnikami  podatku  od
nieruchomości – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci  moc uchwała Nr II  /  11 /  02 z dnia 19 grudnia  2002 roku w sprawie określenia wzorów
formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego,

wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.


